[image: ]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОНУ «КЫЗЫЛ КОЖУУН» ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛ
РЕСПУБЛИКА ТЫВА
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» ________2021г.                                                                                     № ____
пгт. Каа-Хем
       О внесении изменений и дополнений в Решение Хурала представителей                          муниципального района «Кызылский кожуун»  Республики Тыва от 23 декабря 2020 года № 27  «О кожуунном бюджете муниципального района «Кызылский кожуун» Республики Тыва на 2021 год  на плановый период 2022 и 2023 годов» с внесенными изменениями и дополнениями Решением Хурала представителей от 22 апреля 2021 года №14

       Администрация муниципального района «Кызылский кожуун» Республики Тыва руководствуясь с.35 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, ст.18 Устава муниципального района «Кызылкий кожуун» рассмотрев проект  Решения Хурала представителей муниципального района «Кызылский кожуун»  Республики Тыва от 23 декабря 2020 года № 27  «О кожуунном бюджете муниципального района «Кызылский кожуун» Республики Тыва на 2021 год  на плановый период 2022 и 2023 годов» с внесенными изменениями и дополнениями Решением Хурала представителей от 22 апреля 2021 года №14  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Одобрить и направить проект Решения Хурала представителей  муниципального района «Кызылский кожуун»  Республики Тыва от 23 декабря 2020 года № 27  «О кожуунном бюджете муниципального района «Кызылский кожуун» Республики Тыва на 2021 год  на плановый период 2022 и 2023 годов» с внесенными изменениями и дополнениями Решением Хурала представителей от 22 апреля 2021 года №14 для рассмотрения и утверждения.
2. Направить официальным представителем администрации муниципального района «Кызылский кожуун» Республики Тыва при рассмотрении данного проекта Решения в Хурале представителей муниципального района «Кызылский кожуун» республики Тыва начальника Финансового управления администрации муниицпального района Кызылский кожуун Имажап А-С.Н.

           ПредседательА-Х.В. Догур-оол

image1.png